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FLOSLEK MIST CREAM Lekka emulsja do twarzy róża
WYGŁADZENIE 110 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 110 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOSLEK MIST CREAM Lekka emulsja do twarzy róża WYGŁADZENIE 110 mlDelikatny i uroczy zapach róż uprzyjemnia
pielęgnacjęnawilżawygładzaodświeżazmiękczawygładzakoiDziałanieMist Cream Róża to lekka emulsja do twarzy w spray'u. Jej
konsystencja jest delikatna i mleczna, idealna dla potrzeb wrażliwej skóry. Zawiera w swym składzie olej z róży, który widocznie
regeneruje skórę i wykazuje działanie antyrodnikowe oraz ekstrakt z aceroli o działaniu rozjaśniającym i nawilżającym, który wpływa
korzystnie na kolagen i elastynę. Zapewnia przyjemny efekt nawilżenia, który utrzymuje się na skórze nawet przez cały dzień. Zmiękcza,
odpręża i uelastycznia naskórek, dzięki czemu twarz i dekolt wyglądają na zdrowsze i pełne blasku. Pozytywnie wpływa na równowagę
hydrolipidową skóry, wspierając proces odnowy warstwy lipidowej. Może być stosowana na dzień i/lub na noc. Świetnie sprawdza się
pod makijaż.Składniki aktywneolej z dzikiej róży chilijskiej (Rosa Canina) – jest źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych i witamin
A, C i E. Regeneruje, wygładza zmarszczki oraz działa antyrodnikowo i sprawia, że skóra wygląda na młodszą. Doskonale sprawdza się w
pielęgnacji skóry pozbawionej elastyczności oraz odpowiedniego nawodnienia. Kondycjonuje, koi, wzmacnia barierę ochronną
skóry.ekstrakt z owoców aceroli – bogactwo witaminy C, rozjaśnia oraz korzystnie wpływa na kolagen i elastynę. Chroni skórę przed
nadmierną utratą wilgoci. Redukuje wolne rodniki, spowalniając procesy starzenia. Nawilża, rozjaśnia oraz wygładza naskórek.centella
asiatica – łagodzi i regeneruje, wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry. Stymuluje syntezę kwasu
hialuronowego, odpowiedzialnego za nawilżenie skóry, korzystnie wpływa na redukcję zmarszczek oraz przeciwdziała powstawaniu
nowych.Sposób użyciawstrząśnij i rozpyl na wewnętrzną część dłoni. Delikatnie rozprowadź, wklep w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj
wieczorem i rano. Idealna pod makijaż.SkładAqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene Glycol*, Glycerin*, Shea Butter Ethyl Esters*,
Rosa Canina Fruit Oil*, Malpighia Glabra Fruit Extract*, Centella Asiatica Extract*, Tocopheryl Acetate, Decylene Glycol, Lauryl Glucoside*,
Myristyl Glucoside*, Polyglyceryl-6 Laurate*, Polyacrylate Crosspolymer-6, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate
Copolymer, Squalane*, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Parfum, Citric Acid*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, o-Cymen-5-ol,
Sodium Sulfate*, CI 42090.
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